2018年10月９日
「think GLOBAL, think HONG KONG

（国際化へのパートナー：香港）」
参加申込み会員　各　位
日本公認会計士協会
継続的専門研修制度協議会

日本公認会計士協会後援「think GLOBAL, think HONG KONG
(国際化へのパートナー：香港)」出席のCPE単位申告について(お願い)

　標記の「think GLOBAL, think HONG KONG (国際化へのパートナー：香港)」に参加されます会員は、同会議の出席状況を自己申告することによりCPE単位が取得できます。CPE単位の申告は、会議終了(帰国)後、添付の「「think GLOBAL, think HONG KONG(国際化へのパートナー：香港)」出席のCPE単位申告書」にご記入の上、当協議会あてFAX送信により申告手続を行ってください。

　上記の申告手続は、CPE電子申告のご利用会員も一律同じ手続としており、申告期限は、2018年11月30日です。

　会員各位におかれましては、CPE単位申告書は当協議会事務局において会議の参加者リストと照合した上でCPE単位の登録を行いますので、必ず申告期限までにご提出をお願いいたします。

以　　上
＜本件お問合わせ先＞

継続的専門研修制度協議会事務局（研修グループ）

TEL　03－3515－1126

FAX　03－5226－3352

Mail   kenshuu@sec.jicpa.or.jp

「think GLOBAL, think HONG KONG（国際化へのパートナー：香港）」出席のCPE単位申告書
継続的専門研修制度協議会　御中
　標記の会議について、出席状況を以下のとおり報告しCPE単位を申告します。

●メイン・カンファレンス

	2018年
	開催時間
	会　議　名
	単位数
	研修コード
	出席状況

	11月１日（木）
	9：15～12：30
	メインシンポジウム
	３
	5113

	13：30～15：00
	①中国が描く金融成長戦略とその展望
	２

	14：15～17：15
	②快適な暮らしを彩る空間づくりとデザイン
	３

	14：15～16：15
	③スマートファイナンスとスマートリビングでアジアの力を強化
	２

	14：15～16：45
	④中国・アセアン市場とその攻略法
	３

	14：15～16：25
	⑤日本企業のための法的リスク管理
	２

	14：15～17：15
	⑥ヘルシーエイジング技術の最新動向
	３

	14：15～17：15
	⑦スマートシティのABCD－人工知能/ブロックチェーン/クラウド/データ
	３

●合計

	　会議の出席状況に基づき申告するCPE単位数の合計

 ※ご自身が出席した会議について、出席状況欄に○印を付けてください。
申告年月日：　　2018年　  月　　　日

　　研修登録番号：

　　氏　　　　名:　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

注１．電子申告ご利用の方も、本用紙によりFAX申告を行ってください。

注２．研修登録番号及び氏名を自署し、2018年11月30日を申告期限として、継続的専門研修制度協議会あてFAX送信してください（申告期限後は、第二号用紙の随時申告書に200字概要を記載して申告していただくことになります）。
注３．「think GLOBAL, think HONG KONG（国際化へのパートナー：香港）」参加登録者名簿と照合の上、CPE単位の登録を行います。

送信先FAX：03-5226-3352（日本公認会計士協会研修グループ）

継続的専門研修制度協議会あて